
UCHWAŁA NR XX/109/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ronda położonego na terenie miasta Sława u zbiegu ulic Powstańców Śl. i 
Wiejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  (j.t. 
Dz.U.2015.1515), Rada Miejska w Sławie, po uwzględnieniu opinii wyrażonej na wspólnym posiedzeniu 
Komisji do spraw nadania nazw ulic i placów, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu u zbiegu ulic Powstańców Śl. i Wiejskiej nazwę Rondo im. Żołnierzy 
Wyklętych.

2. Opis położenia oraz uzasadnienie nadanej nazwy przedstawiony został na załączniku Nr 1, szkic 
sytuacyjny przedstawiono na załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: C0BD33CD-402D-49E0-9F7E-19FF353F658B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/109/16

Rady Miejskiej w Sławie

z dnia 25 lutego 2016 r.

L.p. Nadana nazwa 
ronda

Opis położenia Uzasadnienie nadania nazw

1.
Rondo im. Żołnierzy 

Wyklętych

Rondo położone jest na obszarze 
miasta Sława  u zbiegu ulic 
Powstańców Śl. i Wiejskiej, na 
działce  nr geod. 525/4

Nazwa ronda została pozytywnie 
zaopiniowana przez Komisje do Spraw 
Nadania Nazw Ulic i Placów

Id: C0BD33CD-402D-49E0-9F7E-19FF353F658B. Podpisany Strona 1



Id: C0BD33CD-402D-49E0-9F7E-19FF353F658B. Podpisany Strona 1




